АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2013 г.                            с. Бакчар                                                                      № 77
О внесении изменений в постановление Администрации
 Бакчарского сельского поселения №3 от 10.01.2013 года
«Об утверждении перечня объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ, а также административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 8 июня 2012 года № 65 – ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и Федеральный закон «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и по результатам согласования с филиалом по Бакчарскому району Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Томской области, Отделом Управления Федеральной службы судебных приставов России по Томской области в Бакчарском районе,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Внести изменения в перечень объектов для отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Бакчарское  сельское поселение»
- исключить из приложения № 2.,  ИП «Пасынков И.А», ИП КФХ «Малаховский Н.И.»..

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Бакчарского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на  ведущего специалиста

Турова Н.В.
Глава  Бакчарского сельского поселения                                         Е.И.Махнев
Приложение №1  к постановлению

Главы       Бакчарского    сельского

 поселения   от 10.01.2013   № 3
Перечень

 Объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»

	№
	Наименование организации
	Местонахождение организации
	Вид работ

	1.
	МО «Бакчарское сельское поселение»
	с. Бакчар, ул.Ленина 53
каб. 108
	Согласно перечню общественных работ утвержденный Постановлением Главы Бакчарского района   от           №

	2.
	МУК «Бакчарский районный дом культуры»
	с. Бакчар ул. Ленина 55
	Согласно перечню общественных работ утвержденный Постановлением Главы Бакчарского района   от           №

	3.
	МУК «Бакчарская центральная районная библиотека»
	с. Бакчар ул. Ленина 52
	Согласно перечню общественных работ утвержденный Постановлением Главы Бакчарского района   от           №

	4.
	МУЗ «Бакчарская центральная районная больница»
	с. Бакчар, пер.Больничный 1
	Согласно перечню общественных работ утвержденный Постановлением Главы Бакчарского района   от           №

	5
	ОГОУ НПО «Профессиональное училище № 35»
	с. Бакчар

ул. Вицмана, 2
	Согласно перечню общественных работ утвержденный Постановлением Главы Бакчарского района   от           №

	6
	ОГКОУ «Бакчарский детский дом»
	с. Бакчар

ул. Хомутского, 52
	Согласно перечню общественных работ утвержденный Постановлением Главы Бакчарского района   от           №

	7.
	МОУ «Бакчарская средняя общеобразовательная школа»
	с. Бакчар

ул.Ленина 44
	Согласно перечню общественных работ утвержденный Постановлением Главы Бакчарского района   от           №

	8
	МКОУ ДОД «Бакчарский ЦДОДД для детей»
	с. Бакчар

ул. Ленина 66
	Согласно перечню общественных работ утвержденный Постановлением Главы Бакчарского района   от           №

Приложение №2  к постановлению

Главы      Бакчарского     сельского

                                                                                           поселения  от  10.01.2013     №3

Перечень

 объектов для отбывания уголовного наказания в виде исправительных  работ на территории муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»

	№
	Наименование организации
	Местонахождение организации

	1.
	МО «Бакчарское сельское поселение»
	с. Бакчар, ул.Ленина, 53  каб. 108

	2.
	ООО «РСУ-20»
	с. Бакчар, ул.Октябрьская, 62

	3.
	ООО «Томлеспром».
	с. Бакчар, пер.Мелиораторов 1

	5.
	СПК «Чернышевское»
	с. Чернышевка, ул.Ленина, 9

	6.
	ОАО АПК «Галкинская»
	с.Большая Галка, ул.Центральная, 19

	7.
	МУЗ «Бакчарская центральная районная больница»
	с. Бакчар, пер.Больничный 1

	9
	ООО «Бакчар-ЛесПромЭкспорт»
	с. Бакчар, Ленина 49

Приложение № 3                                                                    к постановлению                                                                                                 Администрации                   муниципального образования                                                                                                        «Бакчарское сельское                                                                                                   поселение»
от 10.01.2013  № 3
Перечень объектов для отбывания административного наказания в виде обязательных работ  на территории муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»

	№
	Наименование организации
	Местонахождение организации

	1.
	МО «Бакчарское сельское поселение»
	с. Бакчар, ул.Ленина, 53  каб. 108

	2.
	ООО «РСУ-20»
	с. Бакчар, ул.Октябрьская, 62

	3.
	СПК «Чернышевское»
	с. Чернышевка, ул.Ленина, 9

	4.
	ОАО АПК «Галкинская»
	с.Большая Галка, ул.Центральная, 19

	5.
	МУЗ «Бакчарская центральная районная больница»
	с. Бакчар, пер.Больничный 1